

ÖZGEÇMİŞ



Dr. Öğr. Üyesi Togay ULUÖZ

11 Temmuz 1970 yılında Lefkoşa’da doğdu. İlk,orta ve lise öğrenimini tamamladıktan sonra Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümünden başarı ile mezun oldu. Vatani görevini bitirdikten sonar, 1994-1998 yılları arasında BAYRAK RADYO TELEVİZYON KURUMUN’da spor/redaktör muhabir ve spiker kadrosunda yer almış, ayrıca çeşitli medya kuruluşlarında spor ve haber programlarında yapımcı ve sunucu olarak yer aldı. 1996 yılından bu yana YDÜ BESYO’da öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Ayrıca, 2001 yılında YDÜ Basketbol Büyük Kadınlar antrenörlüğü ve Güreş takımları Koordinatörlüğü görevlerini de 2005 yılına kadar sürdürmüştür. Aynı tarih itibarı ile (2001) YDÜ FM’in kuruluşundan itibaren radyo programları ve spor programları koordinatörlüğünü yapmaktadır.

2006 yılında Yüksek Lisansını Yakın Doğu Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim Dalı’nda tamamladı. Sivil Savunma Teşkilat Başkanlığı ve YDÜ’nün işbirliği ile faaliyet gösteren Üniversitenin “AKDER” yönetim kurulu üyeliği ve bu bağlamda Üniversitenin Doğa Sporları faaliyetlerinde etkin görev aldı. Birçok spor federasyonunda yönetim kurulu üyeliği mevcuttur. 2014-2015 tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Turing Otomobil Kurumu As başkanlığı görevinide yürütmekle birlikte YDÜ internet gazetesi spor koordinatörlüğü, YDÜ TV spor programları ayrıca hem eğitim hemde spor alanında iki ayrı televizyon program yapımcılığı ve sunumunu yapmıştır. Şu anda devam etmekte olan Diyalog Tv’de Haber ve Ötesi Programını hazırlayıp sunmaktadır. YDÜ Eğitim Bilimleri Enstitüsünde yaptığı doktora programını 2016 yılında tamamlamıştır. 2017 yılında Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından Yardımcı Doçentlik ünvanı verilmiştir. Yakın Doğu Üniversitesi, Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanlığı görevini yapmıştır. . Şuan Kıbrıs Sağlık ve Toplum Bilimleri Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü olarak görev yapmaktadır. Togay Uluöz evli ve iki çocuk babasıdır. İyi derecede İngilizce bilmektedir.